力王 LHK-B后切扩孔锚栓:
用冲击钻在混凝土基材钻完孔后，再用扩孔钻头在孔的底部进行扩孔，安装时将锚栓体插入孔中，用套管工具连接锚栓，用户
榔头敲击套管，锚栓套头部逐渐胀开，与扩孔后的型腔形成机械自锁机构。不产生膨胀应力。
LHK 后切扩孔锚栓结构材质:根据不同使用要求一般为优质碳钢、合金钢（在潮湿工作环境使用须加密封橡胶圈，表面热镀锌或达克罗处理）或
不 A4锈钢加工制造。
后切扩孔锚栓应用领域：产品设计符合 JG160-2017《混凝土用膨胀锚栓、扩孔型锚栓》行业标准和 GB50367-2013《混凝土结构加固设计规
范》经国家建筑材料测试中心检测合格。
该产品广泛适用于各种重型设备、管道悬挂支架、隧道电气安装锚固系统、结构加固、幕墙龙骨锚固等领域，其产品具有锚固强度高、抗剪切力、

钻孔深
固定物
厚度
固定物
孔径
最小有
效埋深
螺栓
（A）
长度 重量 每盒包装
d0*h1
tfix df hef L
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg/盒] [pcs]
LHK-B M10/16X60/10  M10 16X65 10 18 60 100
LHK-B M10/16X60/30  M10 16X65 30 18 60 130
LHK-B M12/18X60/20  M12 18X70 20 20 60 100
LHK-B M12/18X80/30  M12 18X90 30 20 80 135
LHK-B M12/18X80/40  M12 18X90 40  80 140
LHK-B M12/18X100/30  M12 18X110 30  100 150
LHK-B M14/20X80/30  M14 20X90 30 22 80 140
LHK-B M16/22X100/20  M16 22X110 20 24 100 160
LHK-B M16/22X125/30  M16 22X135 30 24 125 190
LHK-B M16/24X130/30  M16 24X145 30 26 130 200
LHK-B M16/24X150/30  M16 24X165 30 26 150 220
LHK-B M16/24X180/30  M16 24X195 30 26 180 245
LHK-B M20/28X150/30  M20 28X165 30 30 150 250
LHK-B M20/28X200/30  M20 28X215 30 30 200 280
LHK-B M24/32X200/50  M24 32X215 50 34 200 300
LHK-B M24/32X250/50  M24 32X265 50 34 250 360